
UCHWAŁA NR 40/1665/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 października 2021 r. 
  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 i z 2021 r. poz. 1038), oraz art. 243  
§ 1 i § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych  (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1526 i 2320) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Alicji Grochowskiej do wyrażenia zgody  
w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na pisemne głosowanie  
w trybie art. 227 § 2 Kodeksu spółek handlowych nad uchwałą wspólników spółki pod firmą 
POLREGIO sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w sprawie wyboru Santander Bank  
Polska S.A. – Santander Biuro Maklerskie jako podmiotu prowadzącego rejestr akcjonariuszy 
spółki akcyjnej powstałej po przekształceniu POLREGIO sp. z o.o., a także do głosowania  
za podjęciem powyższej uchwały wspólników. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


